
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
25.07.2017                                                                                                                     № 2428 
 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению  
администрации города Мурманска от 18.01.2016 № 53  

«О составе Общественного совета  
муниципального образования город Мурманск»  

 
 
В соответствии с разделом 6 Положения об Общественном совете 

муниципального образования город Мурманск, утвержденного постановлением 
администрации города Мурманска от 14.01.2016 № 16, п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 18.01.2016 № 53 «О составе Общественного совета 
муниципального образования город Мурманск» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава совета Крамаренко А.Н. 
1.2. Включить в состав совета Кондрашова А.Э. – заместителя директора 

муниципального автономного учреждения молодежной политики «Дом 
молодежи» - членом совета. 

1.3. Должность секретаря совета Беляковой М.А. изложить в следующей 
редакции:  

«- консультант отдела по регулированию в сфере закупок администрации 
города Мурманска». 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 



2 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Глава администрации  
города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев 


